Ghibo de Holaer hereditarie vendidit Johanni Keijser filii' quondam Willelmi Keijser hereditarium censum (dg: XL solidorum XL) #XL# solidorum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim (dg: Domini) #Johannis# ex (dg: pecia) pecia terre sita in parochia de Rode in loco dicto (dg: Oml) Onlant inter hereditatem Arnoldi de Holaer fratris venditoris predicti ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Wulver ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam

obligationem deponere excepto censu dominorum fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 238r 15 do 03-06-1389.

Johannes van Zanbeke zvw Johannes van Mekelendonc verkocht aan Albertus Keteleer een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd op die Hoge Weide, tussen voornoemde verkoper enerzijds en Yda Baudewijns anderzijds.

Johannes de Zanbeke filius quondam Johannis de Mekelendonc hereditarie vendidit Alberto Keteleer hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex duobus iugeribus terre (dg: si) dicti venditoris sitis in parochia de Os in loco dicto op die Hoge Weijde inter hereditatem (dg: Yde Bau) dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Yde Baudewijns ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 238r 16 do 03-06-1389.

Rutgherus zvw Henricus Veren Yden soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rutgherus filius quondam Henrici Veren Yden soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 238r 17 do 03-06-1389.

Sijmon van den Leemput verkocht aan Franco zvw Johannes van der Stappe de helft in een stuk heide, in Gemonde, ter plaatse gnd Eilde, tussen Johannes Wouters soen enerzijds en Yda van den Lande anderzijds, belast met de grondcijns. Agnes wv Johannes van der Stappen deed afstand van haar vruchtgebruik in deze helft.

Sijmon van den Leemput medietatem ad se spectantem in (dg: uno) pecia terre mercialis sita in parochia de Ghemonden in loco dicto Eilde inter hereditatem (dg: Arnoldi) #Johannis# Wouters soen ex uno et inter hereditatem Yde van den Lande ex alio ut dicebat vendidit Franconi filio quondam Johannis van der Stappe promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi (dg: testes datum supra). Quo facto (dg: ?su) Agnes relicta quondam Johannis van der Stappen cum tutore super suo usufructu sibi competente in dicta medietate ad opus dicti emptoris renunciavit cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 238r 18 do 03-06-1389.

Arnoldus gnd Willems soen verkocht aan Johannes zv Rutgherus van den Scoet 2 strepen land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Scoetse Hoeve, (1) tussen erfgoed van Rutgherus zvw Johannes van der Voert enerzijds en Willelmus Tolinc anderzijds, (2) tussen voornoemd erfgoed van Rutgherus enerzijds en een dijk behorend aan voornoemde Rutgherus en aan voornoemde Willelmus Tolinc anderzijds, samen met een weg die bij deze 2 strepen hoort, aan hem uitgegeven¹⁷ door voornoemde Willelmus Tolinc, belast met de cijns in de brief vermeld.

Arnoldus dictus Willems soen duas strepas terre sitas in parochia de Scijnle in loco dicto die Scoetsche Hoeve quarum una inter hereditatem Rutgheri filii quondam Johannis van der Voert ex uno et inter hereditatem Willelmi Tolinc ex alio et altera inter dictam hereditatem dicti Rutgheri ex uno et inter aggerem spectantem ad dictum Rutgherum et ad dictum Willelmum Tolinc ex alio (dg: simul) sunt site simul cum via ad dictas duas strepas terre de jure spectante datas sibi ad censum a dicto Willelmo Tolinc prout in litteris (dg: su) vendidit Johanni (dg: van den)

¹⁷ Zie ← BP 1177 f 012r 01 tza 13-12-1382, uitgifte van de 2 strepen.

filio Rutgheri van den Scoet supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1178 f 238r 19 do 03-06-1389.
(dg: voornoemde verkoper beloofde).

(dg: dictus emptor promisit).

1178 mf7 D 09 f. 238v.

in octavis ascensionis: donderdag 03-06-1389.

BP 1178 f 238v 01 do 03-06-1389.

Johannes zvw Rutgherus van den Scoet beloofde aan zijn schoonvader Henricus van Essche dat hij of zijn vrouw Katherina dv voornoemde Henricus bij de deling van de goederen, die voornoemde Henricus en zijn vrouw Yda dvw Henricus Maelghijs zullen nalaten, 70 Hollandse gulden of de waarde in te brengen.

(dg:).

[Johannes] filius Rutgheri van den Scoet promisit super omnia (dg:) Henrico de Essche suo socero (dg: si) quod ipse Johannes seu Katherina eius uxor filia dicti Henrici seu eorum heredes ad divisionem faciendam de bonis que dictus Henricus et Yda eius uxor filia quondam Henrici Maelghijs in sua morte post se relinquent venire voluerit et ea dividere quod extunc (dg: dictus) ad huiusmodi divisionem importabunt (dg: LXX L) LXX Holland gulden seu valorem antequam ad huiusmodi divisionem venire poterit et dicta bona dividere. Testes Heijme et W datum (dg: q) in octavis ascensionis.

BP 1178 f 238v 02 do 03-06-1389.